
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №42 «Аленка» г. Воркуты 

«Челядьӧс   42№-а  видзанін   «Аленка» 

школаӧдз  велӧдан   муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

                              

В Ы П И С К А  ИЗ   П Р И К А З А 

 

 

31.08.2023                                                                                                                      155/01-15 

 

 

О решении Педагогического совета № 1 

 

 

                     На основании решения Педагогического совета № 1 от 31.08.2023 и в целях 

эффективной организации работы педагогического коллектива,- 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Назначить Общественным инспектором по охране прав детства на общественных 

началах на 2023-2024  учебный год воспитателя Смыкову И.Т., воспитателя Кобелеву 

М.М. 

2. Утвердить план работы общественного инспектора по охране прав детства на 2023-2024 

учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

           

 

Заведующий                                                          Е.В. Вершинина 

 

 

 


